中国电建集团核电工程有限公司

询 价 文 件

询价内容：中国电建电建核电公司陆丰核电项目部防坠落水平生

命线采购项目

现将中国电建电建核电公司陆丰核电项目部防坠落水平生命线

采购项目询价单另附页发给你们，请按以下要求报价。

一、供应商资质及产品技术要求：

1、供应商资质：应具有营业执照，具有加工制作资质。

2. 供应商必须能提供原材质量证明书。

3. 产品使用说明书。

4. 产品合格证或者产品出厂检验报告。

二、报价部分

1、报价时需按“附件一”报价单要求填报价格，盖章扫描并上

传。同时在报价平台上填报总价。报价单位还必须签署附件二新版零

容忍承诺书（及无造假承诺书），盖章扫描并上传。

（1）报价采用公开询比价------一次竞价方式，买方一旦确定中

标价格，中标方不得调价。

（2）报价时价格要包括材料费用、税费、包装费、商检费、运

杂费（含国内运费、保险费等）等相关全部费用。

（3）报价有效期：20天。

（4）若最终参与报价人数不足三人，则专为竞争性谈判；如不

足 2人，则由买方与投标人进行二次谈判，投标人可进行二次报价。

2、合同价款的支付

（1）本项目为简易计税项目，只收取普票（税率应符合国家规

定）。

（2）买方可以选择采用支付承兑或者银行汇款的方式进行付款。

（3）货到验收合格后，卖方开具正规发票及加盖财务专用章的

收款收据，买方收到后，一月内付款。

三、交货时间及地点：

1、交货地点：广东省汕尾市陆丰市碣石镇广东陆丰核电厂内。

四、联系方式

询价单位：中国电建集团核电工程有限公司陆丰核电项目部

联 系 人： 张如安/吕亚文

电 话：18366136291/18568078259

电子邮箱： zhangruan@sepco2.com

五、报价文件的递交

1、物资报价平台登录方式

（1）登录方式：中国电力建设股份有限公司集中采购电子商务

平台 http://ec.powerchina.cn 下“采购方登陆”

（2）用户名：自行注册的用户名。

（3）密码：自行设置的密码。

（4）我们发出标书后，您的手机会收到短信，届时登录报价即

可，报价前请仔细阅读投标须知。

http://ec.powerchina.cn

2、投标截止日期

报价截止时间为 2024 年 09 月 27 日 17 点 00 分，一切迟到的

投标文件都将被拒绝。

3、投标文件的补充、修改和撤回

投标人不得在投标截止日期至投标有效期满前撤回投标文件。

六、评标原则：综合评估、择优定标，价格是评标的重要依据但不是

唯一的。

七、其它要求：

1、我公司将内部议标确定厂家，对于未中标单位无解释义务。

2、技术上如有疑问请致电中国电建集团核电工程有限公司陆丰项目

部张如安，电话: 18366136291 。

3、如中标方不能按中标价格及约定期限供货，我公司在供方评审时

会扣减相应分值，不达标的单位将取消合格供方资质。

4、中标方中标后无故弃标或者不按照约定签订合同/订单的，我公司

在供方评审时会扣减相应分值，不达标的单位将取消合格供方资质。

5、一切与报价有关的费用均由报价人自理。

6、报价人对询价函内容要求如有差异，应在附表一备注中明确写出。

7、知识产权信息：请说明提供的产品是否含有知识产权，包括但不

限于商标权、专利权、外观设计以及国家法律规定的其他知识产权权

利及关联权利，如果含有，请提供相关权属证明，证明投标人为合法

的权利人或授权许可人，并提供产品不侵权声明，保证招标人免于受

到任何知识产权侵权的主张、索赔或诉讼的伤害，如果招标人收到任

何第三方有关知识产权的主张、索赔或诉讼，投标人须与第三方交涉

并承担可能发生的责任与一切费用以及给招标人造成的损失。

中国电建集团核电工程有限公司

2024 年 09 月 24 日

附件一：

中国电建电建核电公司陆丰项目部防坠落水平生命线采购项目询价表

序

号

名称 规格型

号

材

质

执行标准 单

位

数

量

报价单

价（元）

报

价

金

额

备注

1

能量

缓冲

装置 TY-HC01

不

锈

钢

GB 38454-2019《坠

落防护 水平生命线

装置》

台/
套 4

No1、

No2各 2

套

2

滑梭 SP-HS01

不

锈

钢

GB 38454-2019《坠

落防护 水平生命线

装置》

台/
套 8

No1、

No2各 4

套

3

不锈

钢钢

缆 TY-GL01

不

锈

钢

GB 38454-2019《坠

落防护 水平生命线

装置》 米 360

No1、

No2各

180m

4

不锈

钢螺

栓组

套 M12*40

不

锈

钢

GB 38454-2019《坠

落防护 水平生命线

装置》

台/
套 70

No1、

No2各

35套

5

钢缆

张紧

调节

装置 TY-ZJ01

不

锈

钢

GB 38454-2019《坠

落防护 水平生命线

装置》

台/
套 4

No1、

No2各 2

套

6

首末

端固

定支

架 TY-ZJ041

不

锈

钢

GB 38454-2019《坠

落防护 水平生命线

装置》

台/
套 4

No1、

No2各 2

套

7

可调

角度

中间

支架 TY-KZJ01

不

锈

钢

GB 38454-2019《坠

落防护 水平生命线

装置》

台/
套 62

No1、

No2各

31套

金额总计：

报价有效期：20 天 交货时间：10 天

报价单位：（盖章）

联系人：

联系方式：

		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T10:59:14+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss